Lageplan zur 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr.3 der Gemeinde Halfing "Halfing-Ost" gem. § 13 BBauG im Bereich des Grundstückes Fl. Nr. 451/1 Der Änderung des Bebauungsplanes (rote Eintragung) wird zugestimmt: a) Der Eigentümer des betroffenen Grundstückes: Fl.Nr. 451/1 (Helmut Wurmanstetter): b) Die Eigentümer der benachbarten Grundstücke: Fl. Nr. 457/2 (Otte) Fl.Nr.449/6, 449/7 u. 451/2 (Sebastian Enthammer) Fl.Nr.464/3 (Berthold Hanslik) Fl.Nr.464/10 (Anton Reiser) Fl.Nr.463/12 (Erwin Jegg) 464/2 公司司 使自然性 468 Six ETA 7.00 700 7.00 Ringstraße 7.5 5.0 E+1. E+1 E+1 Endorf 461 G Bahnlinie Zp 463/10 11.5 12.5 7.00 7.00 SACOPPED DEC 7.00 454 478 Eta 453 42 5714 453 451/2N 465 479 452 451/11 undes-第12年前20日本河 大學生

Gefertigt: 9.Mai 1979 Gemeinde Halving

M=1:1000

502

503

Verfahrensvermerke zur 2. Änderung des Bebauungsplanes "Halfing-Ost"

a) Der Gemeinderat Halfing hat mit Beschluß vom 17. Mai 1979 die Änderung des Bebauungsplanes "Halfing-Ost" gem. § 13 BBauG beschlossen.

Halfing, 15.10.1979

Bacher, 1. Bürgermeister

b) Die Gemeinde Halfing hat mit Beschluß des Gemeinderates vom 29. August 1979 die Planzeichnung vom 9. Mai 1979 zur 2. Änderung des Bebauungsplanes "Halfing-Ost" gebilligt und gem. § 10 BBauG als Satzung beschlossen.

Halfing, 15.10.1979

Bacher, 1. Bürgermeister

c) Die Planzeichnung wurde gem. § 12 BBauG vom 12.Sept. 1979 bis einschl. 12.Oktober 1979 in der Geschäftsstelle der Verwaltungsgemeinschaft Halfing öffentlich ausgelegt. Die Bebauungsplanänderung (Satzungsbeschluß) und die Planauslegung sind am 04.Sept. 1979 durch Aushang ortsüblich bekanntgemacht worden.

Halfing, 15.10.1979

Rachar 1 Ping

Bacher, 1.Bürgermeister

d) Das Landratsamt Rosenheim hat mit Schreiben vom 01.06.1979 im Rahmen des Anhörverfahrens nach § 2 Abs. 5 BBauG der Bebauungsplanänderung zugestimmt.

Rosenheim, 31.10.1979

Landratsamt Rosenheim

Maier

Experiment unter den mit Schreiben 41 LWE 150 vom 29.6.79 gestellten

3•dingungen

Deutsche Bundesbahn Betriebsamt Rosenheim

1/flet